9.1 Zmluvné strany sa dohodli na určení maximálnej ceny za riadne a včasné zhotovenie 

Diela na základe tejto Zmluvy o dielo v celkovej sume 143.604,00,-   EUR (slovom: 
stoštyridsaťtritisíc šesťstosedemdesiat  eur) vrátane DPH, z ktorej cena Diela bez DPH 

predstavuje sumu 119.670,00,- EUR (slovom: stodevätnásťtisíc šesťstosedemdesiat  eur) 

a DPH predstavuje sumu 23.934,00,- EUR (slovom: dvadsaťtritisíc deväťstotridsaťštyri  eur). 

Maximálna celková cena predmetu Zmluvy je bez možnosti jej navýšenia zahŕňajúca akékoľvek 
a všetky náklady na vykonanie predmetu Zmluvy (ďalej len „Cena Diela“). 

9.2 Zmluvné strany sa dohodli, že Cena Diela je tvorená súčtom cien v detailnom rozpočte